
DOTAZNÍK PRO ZAMĚSTNANCE 
Dobrý den, 

prosím o vyplnění následujících otázek týkajících se spokojenosti se 
zaměstnaneckými benefity společnosti ABC. Dotazník je součástí mé bakalářské 
práce týkající se právě benefitů naší společnosti. 

Odpovědi jsou anonymní. 

Děkuji, 

1. Vaše pohlaví: 

o Muž 

o Žena 

2. Váš věk: 

o Méně než 24 

o 24-34 

o 35-44 

o 45-54 

o 55 a více 

3. Vaše nejvyšší dosažené vzdělání:  

o Základní 

o Výuční list 

o Středoškolské s maturitou 

o Vysokoškolské 

4. Jak dlouho ve společnosti pracujete?  

o Méně než rok 

o 1 – 3 roky 

o 4 – 6 let  

o 7 – 10 let  

o 11 – 15 let  

o Více než 15 let  

5. Jak moc jsou pro Vás důležité nabízené benefity při výběru zaměstnavatele? 

o Hodně 

o Poměrně dost 

o Málo 

o Vůbec 

6. Věděl/a jste před nástupem do společnosti ABC o tom, jaké benefity firma 
nabízí? 

o Ano 



o Ne 

7. Které 3 benefity jsou pro Vás nejdůležitější? Označte.  

- Na výběr byly všechny benefity. 

8. Označte prosím benefity, které nevyužíváte.  

-  Na výběr byly pouze benefity, které nejsou povinné nebo svým 
charakterem jsou volitelné.  

9. Jste spokojen/a s nabídkou školení a rozvoje společnosti ABC? 

o Ano 

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 

10.  Pokud jste zvolil/a možnost „Ne“ nebo „Spíše ne“, jaká školení či kurzy uvítáte?  

- Otevřená odpověď. 

11.  Uvítáte následující benefity? Možnosti: Ano, spíše ano, spíše ne, ne.  

o Home office 

o Placený den na dobrovolnictví 

o Občerstvení (ovoce, nápoje) 

o Hlídání dětí 

o Dog-friendly office 

12.  Jaký benefit Vám ve firmě chybí?  

- Otevřená otázka. 

13.  V jaké míře jste spokojen/a s nabízenými benefity? 

o 0 – 100 %  

14.  Vyhovovala by Vám změna na systém flexibilních benefitů Cafeteria? 

Popis: V systému cafeteria má každý zaměstnanec od firmy budget na benefity 
(například 30 tisíc ročně) a může si ho libovolně rozdělit tak, jak mu vyhovuje, 
přesně podle svých potřeb. V dosavadním systému totiž při nevyužívání 
některých benefitů zaměstnanec "tratí" na benefitech, které nevyužije (ale firma 
by mu je zaplatila). PŘÍKLAD: Zaměstnanec část svého rozpočtu může rozdělit 
na vstupenky na koncerty, část na péči o zdraví, další část na letenky, jazykové 
kurzy nebo sportovní aktivity apo 

o Ano 

o Spíše ano 

o Spíše ne 

o Ne 

15.  Zde můžete napsat jakýkoliv další podnět, připomínku či návrh na zlepšení. 
Také budu rád za zpětnou vazbu k podobě dotazníku. Děkuji za vyplnění.  

- Otevřená otázka. 


